•

•

CAMARA MUNICIPAL DE SCHVIARE
Protocolo Geral n'

002884 / 2020
Requerente
VER. SEBASTIÃO ALVES CORREA- TIÃO CORREA

Data
28)05/2020

Nora
12:09 h

Assunto
Especie: INDICA ;AO n°2592
Solicita troca de lâmpadas na Rua Expedito
Woke Damasceno no Jd. Paralsoll.(era)

INDICAÇÃO N° / 2020

Indica troca de lâmpadas da Rua
Expedito Vieira Damasceno, Jardim
Paraíso II, Sumaré/SP.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos do art. 214 do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Sumaré, solicito a Vossa Excelência o envio desta Indicação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sumaré para que seja realizada a
troca de lâmpadas da Rua Expedito Vieira Damasceno (antiga 08) esquina com
a rua José Rodrigues Jd. Paraíso II, Sumaré/SP.

Tal medida visa aumentar a segurança e o conforto da população
que utiliza essa via.

Sala das sessões, 26 de maio de 2020.

SEBASTIÃO ALVES CORREA (Tião Correa)
Vereador

Expediente da \
Sessão Ordinária de

26 MAI 2020

••60•••••••••••••••••••••••••••••••••••••

CÂMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

_ -

365